
Р Е С ПУ Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т  

М И Ч А Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  

П О С Е Л Е Н И Я   С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  М И Ч Э Н  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  

422055, Республика Татарстан, Сабинский район, 

Село Старый Мичан , ул. Школьная , 12 

тел. (84362) 42-3-31 

422055, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Иске Мичэн авылы., Мэктэп  урамы, 12 йорт 

тел. (84362) 42-3-31 
   

e-mail: mich.sab@tatar.ru 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР 

06.05.2019                                       № 18 

 

О признании утратившим силу постановление 

Исполнительного комитета Мичанского сельского поселения 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

от 26.04.2012 №9 «О создании межведомственной комиссии 

по рассмотрению вопросов признания помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу» 

 

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», исключением из полномочий сельских поселений, 

Исполнительный комитет Мичанского сельского поселения Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Мичанского сельского поселения Сабинского муниципального района 

Республики Татарстан от 26.04.2012 № 9 «О создании межведомственной 

комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Мичанского сельского поселения Сабинского 

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru/michan и информационных 

стендах.. 

 

 

 

Глава Мичанского сельского поселения:                                          А.А.Гараев 

http://pravo.tatarstan.ru/

